
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Karlovy Vary 

Sportovně technická komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 
Tel.: 731 125 144, E-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 

          Zápis z jednání STK OFS Karlovy Vary  č. 25 ze dne 19. 5. 2022 
 

Místo konání: zasedací místnost OFS K.Vary 

Přítomni: Pacourek, Pátek 

Omluveni: Mandula 
 

Projednáno bylo: 
 

1. Došlá pošta 
 

• žádná 

 
 

2. Schválení soutěžních utkání 
 

STK schvaluje: 

• mistrovská utkání 21. kola OP mužů (kromě nedohraného utkání Kolová – Vojkovice a včetně 

dohrávky 16. kola Útvina – Bečov); 

• mistrovská utkání 23. kola III. třídy (včetně dohrávky 18. kola Abertamy - Sadov); 

• mistrovská utkání 16. kola OP st. žáků (kromě utkání Loko K.Vary – Merklín/Hroznětín a včetně 

dohrávky 11. kola St.Role/N.Sedlo – Vojkovice/Kyselka); 

• mistrovská utkání 15. kola OP ml. žáků; 

• mistrovská utkání 15. kola OP st. přípravek; 

• mistrovská utkání 16. kola OP ml. přípravek; 
 

 

 

3. Nedohrané utkání OP mužů 
 

STK na základě zápisu o utkání konstatuje, že utkání 21. kola OP mužů Kolová – Vojkovice nebylo  

dohráno. Důvodem byl pokles hráčů hostujícího družstva pod sedm. 

 STK předává oddíl TJ Vojkovice k projednání na DK a navrhuje uložení trestu kontumace utkání 

        s tím, že ponechává v platnosti výsledek dosažený na hřišti v době ukončení utkání 6:1 po 1. poločase 

 a pořádkovou pokutu za nedohrání utkání vlastní vinou ve výši 1.500 Kč. 
 

 

4. Neoprávněný start hráče v soutěži OP starších žáků 
 

STK konstatuje, že v utkání 16. kola OP starších žáků Loko K.Vary – Merklín/Hroznětín došlo   

k neoprávněnému startu hráče ze strany domácího družstva (nastoupil hráč roč. 2006).  

 STK předává oddíl Lokomotiva Karlovy Vary k projednání na DK a navrhuje uložení trestu 

 kontumace utkání 0:3 a pořádkovou pokutu za neoprávněný start hráče ve výši 500 Kč. 
 

 

5. Změny termínů a hřišť 
 

• 26. kolo OPM  Štědrá – Božičany: so 18. 6. 2022 ve 14:00          

- poplatek 200 Kč uhradí oddíl Sokol Štědrá 
 

 

6. Pokuty za nedodržení ustanovení SŘ 
 

   STK uděluje tyto pokuty za nedodržení ustanovení SŘ: 

 150 Kč – FK Nejdek (nepotvrzení ZoU po utkání 16.kola OPMP v Dalovicích) 

 300 Kč – Loko K.Vary (za pozdní zaslání ZoU po utkání 15.kola OPSP s Jáchymovem) 

 300 Kč – Ajax Kolová (za pozdní zaslání ZoU po utkání 16.kola OPMP se Sedlecem) 

 750 Kč – RZ Abertamy (za administrativní pochybení v ZoU)  
 

 

 

 

 

 

 



STK220519 

 - 2 - 

 

 

7. Přihlášky do soutěže pro soutěžní ročník 2022/23 
 

Na všechny kluby byly e-mailovou poštou rozeslány přihlášky do soutěží na soutěžní ročník 2022/23, které 

jsou také ke stažení na internetových stránkách OFS Karlovy Vary. 

Termín odevzdání přihlášek je 31. 5. 2022. 

Žádáme všechny kluby, aby přihlášky doručily včas. Přihláška může být zaslána i elektronicky, pokud bude 

obsahovat podpis statutárního zástupce a razítko klubu. Každé družstvo je třeba přihlásit na samostatném 

formuláři. Předpokládá se, že soutěže budou shodné s právě probíhající sezónou. U mládeže může dojít 

k úpravám, na základě počtu přihlášených družstev.  

Startovné neplaťte, bude vám v měsíci červenci připsáno na sběrnou fakturu. 

V případě nejasností můžete kontaktovat sekretáře OFS. 

 

 

8. Termín příštího jednání STK 
 

Příští jednání STK se uskuteční ve čtvrtek 26. 5. 2022 od 15:00 hod. 

 
 

V Karlových Varech dne 19. 5. 2022                          Petr Pacourek, předseda STK 


